КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.06.2014г.                              с. Салба                                              № 4в-10р

О внесении изменений и дополнений
в Решение от 19.05.2010г. № 3-7р
 (в ред. От 24.02.2014г. № 1-2р)
«Утверждение состава административной
 комиссии Салбинского сельсовета»

В соответствии с Законом края от 23.04.2009г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»
РЕШИЛ:
1. Определить персональный состав административной комиссии
Председатель – Катакова М. В., и. о. главы администрации
[bookmark: _GoBack]Зам. председателя – Колупаев П. А., представитель общественности
Секретарь – Бурминова О. А.., директор СОШ
Члены комиссии – Антипов С. В., учитель СОШ
                               Захаренко Т. П., фельдшер Салбинский ФАП
2. Ращупкина В. В. из председателя комиссии исключить
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
4. Решение вступает  в силу со дня его официального обнародования.

Заместитель председателя Салбинского
Сельского Совета депутатов                          	С. В. Антипов